
Lietuvos transporto saugos administracijos 

valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų, dirbančių pagal darbo  

sutartis, elgesio kodekso 

10 priedas 

 
DARBUOTOJO ANKETA 

 

1. Jūsų pareigos, vardas, pavardė: 
 

2. Ar Lietuvos transporto saugos administracijoje (toliau – LTSA arba Administracija) dirba artimais 

giminystės ir (ar) svainystės ryšiais su Jumis susiję asmenys, dėl kurių gali kilti interesų konfliktas? 

 

Sutuoktinis, partneris:  
 

Tėvai, įtėviai:  

 

Broliai, seserys:  

 

Sutuoktinio, partnerio tėvai, įtėviai:  

 

Sutuoktinio, partnerio broliai, seserys:  

 

Kiti su Jumis susiję asmenys:  

 

Jūsų brolių, seserų sutuoktiniai, vaikai:  

 

Sutuoktinio, partnerio brolių, seserų 

sutuoktiniai, vaikai: 

 

 

3. Ar LTSA prižiūrimuose / kontroliuojamuose ūkio subjektuose (Lietuvos transporto saugos administracijos 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2017 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. 3-574 

„Dėl Lietuvos transporto saugos administracijos nuostatų patvirtinimo, 13 p.) dirba artimais giminystės ir 

(ar) svainystės ryšiais su Jumis susiję asmenys, dėl kurių gali kilti interesų konfliktas (nurodykite įmonę, 

svainystės ir / ar giminystės ryšį bei vardą, pavardę)? 

 

 

4. Nurodykite kitus duomenis, aplinkybes, dėl kurių, Jūsų manymu, Jums dirbant LTSA gali kilti interesų 

konfliktas. 

 

5. Teisės aktai susipažinti: Lietuvos transporto saugos administracijos direktoriaus įsakymu patvirtintas 

Lietuvos transporto saugos administracijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis, elgesio kodeksas 

 

6. Pasirašydamas (-a) patvirtinu, kad: 

 Su nurodytais teisės aktais susipažinau ir įsipareigoju laikytis jų reikalavimų 

 Anketoje pateikta informacija yra teisinga ir tiksli. 

 

______________ 


